Министерство образования и науки

Донецкой Народной Ресrryблики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗ+ЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДОНЕЦКИЙ НДЦИОНАJIЬНЫЙ УНИВЕР СИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН_БАРАНОВСКОГО"

30 июлrя 2022 r.

прикАз

г.,Щонецк *,4ЫY.-
О зачислении на обl.чение

На основании Правил приема Еа обуrение в ГосударственЕую
организацию высшего профессионulпьного образования ",Щонецкий
национЕuIьный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 202212023 щебный год и решеншI Приемной комиссии
от 30 июля 2022 г. (протокол Nч 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеукЕ}занных лиц зачислить на обуrение по программе бакалавриата с

01.09.2022 года студентами первого курса очной формы обl^rения за счет
бюджетньIх ассигнований Ресгryбликанского бюджета,Щонецкой Народной
Респубпики по направлению подготовки:

38.03.0 1 Эконом и ка (Профил ь : NIеждународная экономика)

1 Загребаев Никита Владимирович

С.В. fuожжина

Расчст рассылки:
Струкгурные подразделения - 7